
Usnesení č. 131201'|

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 18. 4. 2011

Přítomni dle prezenční listiny: lvo Kurhajec, Ladislav Němeček, Jiří Medek,
lng. Kristýna Holubová
Nepřítomen: Daniel Dvořák

Provedla hodnocení nabídek v rámci obchodní veřejné soutěže pro uzavření
smlouvy na pronájem stánku s občerstvením v lokalitě ,,Přivoz'' ' Po
prostudování nabídek 6 účastníků vybrala za vítěznou nabídku Daniela
Dvořáka č'j. 579111.

Č.i. 569/11schvaluje uspořádání akce vareálu bývalé střelnice u Dolních
kasáren v noci ze dne 30' 4. _ '1. 5. 2011 s Živou hudbou do 24 hodin. Za akci
zodpovídá Radek Simulík a Matěj Šěpanet.

Čj. ssltl1 odsouhlasila podpis mandátní smlouvy č. MS o1t2o11 s Lubošem
JeŽkem projekce a inŽenýring na odbornou a technickou pomoc při
pasportizaci, resp. změně účelu užíváni staveb V,,areálu bývalých Dolních
kasáren v Klecanech."

Č.1.ss+ /11 schvaluje cenovou nabídku Richarda Paxy - Bitumizol na opravu
výtluků ve vozovkách v ulicích Klecan.

Č.1. ssolt 1 vzala na vědomí zveřejněníYýzvy k podání nabídek a prokázání
kvalifikace veřejné zakázky na stavební práce ,,Revitalizace náměstí V' B.
Třebízského v Klecanech" ' Yýzva byla zveřejněna aŽ po oznámení Úradu
regionální rady regionu soudrŽnosti Středni Čechy o výsledku předběŽné
kontroly zadávací dokumentace na podlimitní veřejnou zakázku daného
projektu.

Schvaluje poplatek za vyhotovení kopie dokladů a dokumentace příruční
spisovny Stavebního úřadu Klecany ve formátu A4 za'l5,- Kč/stránka, A3 za
30,- Kč/stránka.

PřÍští zasedání Rady města se bude konat 2. května 2011.

lvó Kurhajec ..

starosta ,j

1.

2.

3

4.

5.

6

islav Němeček


